
Id: FB4B813D-AA49-4F63-A1B1-8E3FE944E258. Projekt Strona 1 
 

Projekt 

 

z dnia  19 maja 2023 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR LXV/495/2023 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11 

lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Chorkówka 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się wniesioną w dniu 27.03.2023 przez Panią Teresę Garland 

petycję dotyczącą przystąpienia do Sojuszu Pokojowego i potwierdzenia 

sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w jedno Państwo za 

bezzasadną/zasadną. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do 

uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Gminy Chorkówka 

zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


